
 

Uchwała Nr VI/16/2025 
Rady Dzielnicy Młyniska 

z dnia 23 kwietnia 2025 roku 
 

w sprawie przekazania Prezydentowi Miasta Gdańska propozycji przedsięwzięć planowanych 
do realizacji na 2026 rok 

 
Na podstawie § 34 ust.12 w związku z § 34 ust. 5 Statutu Dzielnicy Młyniska stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr LII/1167/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Dzielnicy Młyniska (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2024 r., poz. 1952, z 2015 r., poz. 

641, poz. 688, z 2017 r,. poz. 2026) 
 

Uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 Rada Dzielnicy Młyniska przekazuje Prezydentowi Miasta Gdańska 

Następujące propozycje przedsięwzięć planowanych do realizacji ze środków dzielnicy na 
2026 rok. 

 

Propozycje przedsięwzięć Orientacyjny koszt 

1. 4 sztuki Ławki z oparciem i podłokietnikami 11.000 tyś zł 

2. Tablica „Historia Dzielnicy” 5.000 tyś zł 

3. Gablota informacyjna „Młode Miasto” 2.500 tyś zł 

4. Plac do kalisteniki 35.000 tyś zł 

5. Wycieczka dla seniorów 5.000 tyś zł 

6. Zajęcia sportowe dla mieszkańców 3.500 tyś zł 

7. Konkurs fotograficzny dla mieszkańców 1.000 tyś zł 

8. Dzień Dziecka - Wynajęcie Grupy Teatralnej 2.500 tyś zł 

9. Mikołajki 1.400 tyś zł 

10. Wigilia 1.492 tyś zł 

11. Projektor i ekran do Rady Dzielnicy 5.000 tyś zł 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Tomasz Larczyński 
Przewodniczący Rady Dzielnicy Młyniska 

 

 

 


